On October 17th the following question was received from Board Member Paulette Burdick regarding Board Item PM3 Educational Specification for Pahokee PreK-12 & Ancillary Center.

Question:   What is the total square feet of the ancillary center.

Response:  Total gross: 15,001
Question:  What will be the % capacity at each school (03MM and Pahokee Jr/Sr High)?

Response:  MM will have 736 student stations X 90% utilization = 662 capacity.  Pahokee will have 1359 student stations X 90% (not 95%) utilization = 1223 capacity
Request:  Please provide an inclusive administrative staffing list for the MS and the HS; include the budget for administration and a cost per student at each school.

Response:  See attachment. 

Request:  Provide the current inclusive administration list and the cost per student at Pahokee Jr/Sr High.

Response:  See attachment.
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